

Sevgili Velilerim;

Sizlerle bu yıl başlayacağımız eğitim yolculuğunda güzel işlere imza atarken çocuklarımızı yarınlara hazırlayabilmek en büyük dileğim.

Eğitim yöneticisi olarak, okulun geleceğini anlamlandırmak, biçimlendirmek yanında, bugünden yarına hedefler koymak siz velilerin desteği olmadan mümkün değildir. Yarıyı anlamlandırmak için bugünü anlamak, geleceği inşa etmenin önemli aşamasıdır.

Çocuklarımızın öğretim yanında eğitim gördüğü, sosyal aktivitelerle kendilerini gerçekleştirdikleri, gezilerle ülkemizi daha yakından tanıdıkları, Matematik, Türkçe kadar Müzik, Resim vb derslerin işlendiği hayatın içinde bir okul olmalı Alemdar İlkokulu.

Derslerin bittiği saat 15:00 den 17:00 e kadar ve hafta sonları açılacak kurslarla, öğrencilerin içlerinde bulunan cevheri keşfedecekleri bir ortamı sunmak biz eğitimcilerin görevidir. Açılacak kurslar sonucunda öğrencilerin edindikleri donanımları ülke çapında gerçekleştirilecek aktivitelere katılarak göstermeleri en büyük dileğimdir.

Okul yönetimi – öğretmen – veli üçgeninde işbirliğinin sağlanması, çocuklarımızın geleceğini olumlu anlamda etkileyen önemli bir süreçtir.

Eğitim ve öğretimin başarıya ulaşması için, öncelikli olarak; Disiplin, aidiyet, normlarının yerine getirilmesi gerekir. Öğrencinin okula; okul kıyafeti ile gelmesi, Velilerin öğretmen ziyaretlerini okul kuralları uyarınca yerine getirmeleri, velilerin okulda misafir olarak karşılanması ve görüşlerine değer verilmesi önemlidir.

Sınıf veli toplantıları ve Okul Aile Birliği genel kurul toplantılarına katılımınız, okulun geleceğini birlikte biçimlendirmek adına önemlidir. Siz velilerimizin fikirlerine değer veriyor ve önemsiyoruz.

Okul; okul yönetimi yanında Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu ile yönetilmesinin gerekliliğine inanıyoruz.

2019 – 2020 Eğitim Öğretim Yılında;

Gezi Güzergahlarımız	Kurs Alanları :
ÇanakKale	Ebru Kursu
Ürgüp – Göreme	Halk Oyunları
Ankara- Anıtkabir	Satranç
Konya	İzcilik
Eskişehir	Robotik Kodlama
Yazılı Kanyon	Jimnastik
Ve sizlerin teklifleri	Ve sizlerin teklifleri

Eğitim gelecek inşa işidir. Bir başka deyişle her bireyin kendi hikâyesini yazma işidir. Ve bu hikâye geçmişin bilgisini süzerek yarıyı yazabilme işidir. Alemdar İlkokulunun; Öğrencileri, Velileri, Öğretmenleri, Eğitim Yöneticileri birlikte bir hikâye yazacaklar. Bu hikâyenin baş rolü her hikâyeyi yazandır.

Sizlere teklifim, gelin hikâyenizi yazın, başrolü oynayın. Unutmayın ki hikâyeyi siz yazdınız, kitabın sonunu siz belirleyeceksiniz. Çocuklarımızın geleceği – mutlu ya da hüznü olması – sizlerin elinde.

Çocuklarımızın mutlu yarınlarnı birlikte inşa edebilme dileğiyle.

Mustafa Veli ŞAHİN